
 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 1 / 2 

 
 

Zadavatel, 
C-energy s.r.o., 

Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748, PSČ: 391 02 
IČO: 251 06 481 
Veřejná zakázka: 

EVO Planá – Energie z odpadu Táborska, 
Ev. č. Z2024-027617 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 ZZVZ. 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu v souladu s ustanovením článku 11 a odstavce 9.5 Části 1 
Zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti dodavatele na profilu zadavatele. 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 011 

Žádost č. 11 ze dne 8. 11. 2024: 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vás požádat o zodpovězení níže uvedeného dotazu: 

Garantované parametry emisních limitů jsou u denních průměrů požadovány dle legislativy, tzn. 
pro suchý plyn při referenčních podmínkách (273,15 K, 101,32 kPa, 11% objemových O2). U 
půlhodinových průměrů je však uvedena jednotka mg/m3, tzn. okamžité provozní (efektivní) 
podmínky. Žádáme o potvrzení, že je opravdu požadováno, aby uvedené půlhodinové průměry byly 
vztaženy k provozním podmínkám, případně žádáme o úpravu jednotky dle legislativy, tzn. 
mg/Nm3, suchý plyn 273,15 K, 101,32 kPa, 11% objemových O2. 

Děkujeme předem za vaši odpověď.  

Odpověď Zadavatele: 

Informace na úvod kapitoly 2.3 (Čištění spalin) Přílohy 2 Smlouvy o Dílo (Garantované parametry) 
včetně podmínek prokazování platí pro všechny garantované hodnoty hmotnostních koncentrací 
znečišťujících látek ve výstupních spalinách (tj. garantované parametry 2.3.1 až 2.3.20) včetně 
podmínek: 

• měření se bude provádět v souladu se Zákonem č. 201/2012 Sb. v platném znění, 
Vyhláškou č. 415/2012 Sb. v platném znění a Směrnicí č. 2010/75/EU Evropského 
parlamentu a Rady o průmyslových emisích, 

• hodnoty platí pro suchý plyn (273,15 K, 101,32 kPa); přepočet se provede na 11 % 
objemových O2,  



 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 2 / 2 

 

Dne: dle data elektronického podpisu 

Za zadavatele 
C-energy s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 


		2024-11-11T10:48:56+0100
	Jiří Švarc




